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 Türkiye’nin ilk özel doğal gaz dağıtım  şirketleri arasında  yer almanın  gururunu yaşıyoruz. 

15 yıl önce Çorum şehrine 139 günde doğal gaz arzı sağlayarak Türkiye’de bir rekora imza atan 

şirketimiz Çedaş çatısı altında Çorum, Çankırı, Yozgat, Karabük,   Kastamonu  İlleri ile  bu İllere 

bağlı 29 İlçe ve 4 Belde olmak üzere toplam 38 noktada 400 personel ve 75 Araç ile 7 gün 24 saat 

kesintisiz olarak 500 bin abonemize doğal gaz dağıtım hizmeti vermektedir. 

  1.5 milyonluk bir nüfusu kapsayan hizmet bölgemizde yıllık ortalama 500 milyon m³’lük  doğal 

gaz satışı ile İller bazında yüzde 6’lık bir pazar payına sahibiz.  Şu ana kadar tüm bölgelerimizde 

4 bin km’nin üzerinde hat çekilmiş olup, bu rakamın 332 km’si çelik hat, 2.582 km’si polietilen hat, 

1.110 km’si ise servis hatlarından   oluşmaktadır.   Çalışmalarımızın neticesinde şehirlerin   doğal 

gaz ile nefes aldığını, temiz hava solumanın insanlar üzerinde pozitif etki sağladığını, insanların 

ekonomik yakıt kullandığını, kömür isinden    külünden     kurtulduğunu, odun  kovası   taşımanın 

unutulduğunu,  hanımların ve     özellikle yaşlıların rahata kavuştuğunu görüyor, hep en iyiyi 

yayapabilmek için motive oluyoruz. 

 Gerek halkımızın gerekse çalışanlarımızın, çağımızın  teknolojik    gelişmelerinden en hızlı, en 

kolay ve en güvenilir şekliyle  yararlanması  için   tamamen   kendi  mühendislik çözümlerimizle 

sektörde ilk olan çalışmalara imza atarak öncü oluyoruz.    Android ve ios uygulamalarla sanal 

hizmetlerimizin kalitesini artırıyoruz.     Halkımızın abonelik başvuruları,   sözleşmeleri ve fesih 

işlemleri için elektronik ortamda gerekli tüm hizmetleri sunarak zamandan tasarruf sağlıyoruz. 

 İşletmelerimizdeki gelişmelerden, yeni yatırımlarımızdan, personellerimizden, sosyal sorum-

luluk projelerimizden kesitler görebileceğiniz ilk bültenimizin, bundan sonraki sayılarında siz-

lerden gelecek önerilere de açık olduğumuzu belirterek, e-bültenin Çedaş ailemize hayırlı 

olmasını diliyorum.

Kasım Kahraman

Genel Müdür

e-Bülten
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BAKAN DÖNMEZ ÇEDAŞ’TA
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, işletmelerimizi ziyaret etti. Bakan 
Dönmez’e Çorum-Yozgat-Kastamonu İşletme Müdürlüklerimizin ziyaretinde Genel 
Müdürümüz Kasım Kahraman ve İşletme Müdürleri eşlik etti. Kastamonu İşletme Müdürü 
Burak Kurtoğlu, Bakan Dönmez’e brifing verdi.

 Ardından Yozgat ilinde de çeşitli ziyaretlerde bulunan Bakan Dönmez ve  Anayasa 
Komisyonu Başkanı Bekir Bozdağ’a Yozgat işletmemizi ziyareti esnasında Sürmeligaz İşletme 
Müdürü İhsan Salman eşlik etti. Doğal gaz çalışmaları hakkında bilgi edinen Bakan Dönmez, 
bir dizi incelemelerde bulundu.

E-Bülten Çedaş, Çorum Elektrik ve Doğal Gaz A.Ş. ’nin resmi yayın organı olup Kurumsal İletişim Birimi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır. 

Yönetim Merkezi: Hürriyet Meydanı No:2 Çorum Tel: 444 0 187 Faks: 0364 224 66 77 
Whatsapp : 0552 187 0 187  bilgi@corumgaz.com.tr  www.corumgaz.com.tr 

e-Bülten 444 0 187

Genel Müdürümüz
Kasım KAHRAMAN

Kastamonu İşletme Müdürü
Burak KURTOĞLU

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı
Fatih DÖNMEZ
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GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN RESMİ ZİYARETLERİ 

GAZBİR ZİYARETLERİ 
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 Çorumgaz Genel Müdürü Kasım Kahraman, Çorum’un yeni İl Müftüsü Muharrem Biçer’i ve Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığına atanan Ahmet Yabacıoğlu’nu makamlarında 
ziyaret ederek “hayırlı olsun” temennisinde bulunarak, yeni görevlerinde başarılar diledi. 

 Mecitözü ilçesinde Belediye Başkanı Veli 
Aylar’ın daveti üzerine tüm mahalle 
muhtarlarının katılımıyla doğal gaz altyapı 
çalışmaları ve geleceğe yönelik yatırımlar 
hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya Çedaş Genel Müdürü Kasım 
Kahraman, Teknik Genel Müdür Yardımcısı 
Mevlüt Kara, YMevlüt Kara, Yapım Müdürü Ömer Ağbal ve Satın 
Alma ve İkmal Müdürü Kazım Kahraman katıldı. 

ÇORUM-MECİTÖZÜ İLÇESİNDE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

 Genel Müdürümüz Sayın Kasım Kahraman Ankara Bilkent Otel ve Konferans Merkezinde düzenlenen 
GAZBİR 8. Olağan Kongresine katıldı. İstanbul’da düzenlenen 10. Gazbir geleneksel iftar programına ise 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih DÖNMEZ de iştirak etti.

444 0 187
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KARGAZ ÇANKIRI İŞLETME MÜDÜRÜ 
MAHMUT KASAR’DAN BELEDİYE BAŞKANLARINA ZİYARET 
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 Kargaz Çankırı İşletme Müdürü Mahmut Kasar ve İşletme Mühendisi Levent Ceran Çankırı Belediye 
Başkanı İsmail Hakkı Esen’i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 

 Eldivan İlçesi Belediye Başkanı Mustafa Lafcı’ya da hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Kasar, 
çalışmalar hakkında bilgi vermiş, Mustafa Lafcı ise İlçeye bir an önce doğal gazın getirilmesi için 
çalışmalara başlanacağını bildirmiştir.  

Çankırı Belediye Başkanı İsmail Hakkı ESEN ile... 

Eldivan İlçesi Belediye Başkanı Mustafa LAFCI ile...
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SÜRMELİGAZ İŞLETME MÜDÜRÜ İHSAN SALMAN’DAN 
BELEDİYE BAŞKANLARINA ZİYARET 
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 Sürmeligaz İşletme Müdürü İhsan Salman  teknik personelimiz ile birlikte Yozgat Belediye Başkanı 
Celal Köse, Yerköy Belediye Başkanı Ferhat Yılmaz, Köseli Belediye Başkanı Bekir Yılmaz, Çekerek 
Belediye Başkanı Eyüp Çakır, Akdağmadeni Belediye Başkanı Nezih Yalçın, Sarıkaya Belediye 
Başkanı Ömer Açıkel, Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, Şefaatli Belediye Başkanı Müjdat 
Karaca, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Sorgun Belediye Başkanı M.Erkut Ekinci’yi 
makamlarında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Akdağmadeni Belediye Başkanı Nezih Yalçın ile... 

Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar ile.. 

Yozgat Belediye Başkanı Celal Köse ile... 

Sarıkaya Belediye Başkanı Ömer Açıkel ile... Yerköy Belediye Başkanı Ferhat Yılmaz ile... 

Sorgun Belediye Başkanı M. Erkut Ekinci ile... 

Şefaatli Belediye Başkanı Müjdat Karaca ile... 

Çekerek Belediye Başkanı Eyüp Çakır ile... Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ile...  
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KARGAZ KARABÜK İŞLETME MÜDÜRÜ
CENGİZ MANCOĞLU’NUN RESMİ ZİYARETLERİ 
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 Karabük Kargaz İşletme Müdürü Cengiz Mancoğlu ve İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Sorumlusu 
Esra Oğuzkağan, Karabük Valisi Fuat Gürel’i, 31 Mart 2019 Mahalli İdareler seçimlerinde 3. kez Karabük 
Belediye Başkanlığına seçilen  Rafet Vergili’yi ve Safranbolu Belediye Başkanlığına seçilen Elif Köse’yi  
makamlarında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

444 0 187

Karabük Valisi Fuat GÜREL ile...

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili ile... Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse ile... 
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KARGAZ KASTAMONU İŞLETME MÜDÜRÜ 
BURAK KURTOĞLU’NUN RESMİ ZİYARETLERİ 
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 Kargaz Kastamonu İşletme Müdürü Burak Kurtoğlu, İşletme Mühendisi Hasan Demir ve Tosya Sorumlusu
Metin Kapcı ile Tosya ve Seydiler ilçe Belediye Başkanlarını ziyaret etti. 

 Kastamonu Belediye Başkanı Galip Vidinlioğlu yerel seçim çalışmaları kapsamında heyeti ile birlikte Kargaz
Kastamonu İşletme  Müdürü Burak Kurtoğlu’nu ziyaret ederek doğal gaz çalışmaları hakkıda bilgi aldı.
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GAZBİR İÇ TESİSAT KOMİSYON TOPLANTISI 

"TÜRKİYE'YE ENERJİ VEREN KADINLAR" ÖDÜL TÖRENİ 

GAZBİR ZİYARETLERİ 
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 Gazbir-Gazmer’in 9-10 Nisan tarihlerinde düzenlediği iç tesisat komisyon toplantısı Kayserigaz 
ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıya Kargaz Kastamonu İşletme Müdürü Burak Kurtoğlu ve 
Sürmeligaz İşletme Müdürü İhsan Salman katılarak görüş ve önerilerini komisyona bildirdiler. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından bu yıl 2.'si düzenlenen "Türkiye'ye Enerji Veren 
Kadınlar" ödülleri İstanbul Cemal Reşit Rey Konser Salonunda düzenlenen törenle sahiplerini 
buldu. Ticari Genel Müdür Yardımcımız Sayın Mehmet Galip Haboğlu , "Türkiye'ye Enerji Veren 
Kadınlar" platformunda şirketlerimizi başarıyla temsil eden İK Koordinatörümüz Birsen Bolkan ve 
Yazılım Geliştirme Mühendisimiz Hayriye Dağlı’yı tebrik etti. 
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NTG PLASTİK TEKNİK GEZİSİ 

SÜRMELİGAZ İŞLETME VE YATIRIM TOPLANTISI 

GAZBİR ZİYARETLERİ 
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 NTG Plastik firmasına yapılan teknik        
geziye Kargaz Karabük İşletme Müdürü 
Cengiz Mancoğlu, Kargaz Çankırı İşletme 
Müdürü Mahmut Kasar, Kargaz Kastamonu 
İşletme Müdürü Burak Kurtoğlu ve 
Sürmeligaz İşletme Müdürü İhsan Salman 
katılarak firmanın çalışmaları hakkında 
bilgi alıp incelemelerde bubilgi alıp incelemelerde bulundular. 

 Sürmeligaz 2019 yatırım yılı koordinasyon toplantısı ESC inşaat firması yetkilileri, Sürmeligaz İşletme 
Müdürü İhsan Salman ve işletme birimi çalışanlarının katılımı ile Yozgat ofisimizde gerçekleştirildi. 
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMLERİ 

GAZBİR ZİYARETLERİ 
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 2-3 Mayıs 2019 tarihlerinde Ahlatcı Metal Rafineri eğitim salonunda Yöndem Danışmanlık 
aracılığıyla Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001-14001-45001 Temel ve Dokümantasyon Eğitmi verildi. 
Eğitime bölgelerden yönetim temsilcileri, Kalite Sorumluları, İnsan Kaynakları Sorumluları ve İç 
Denetçiler katıldı. 25-26 Haziran’da ise 50001 Enerji yönetim sistemi eğitimi verildi. 
 

50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ 
 Çedaş grup şirketlerimiz Yöndem Danışmanlık aracılığıyla Türkiye’de ilk defa 50001 Türkak 
akreditasyon denetimine girdi. Denetime Yöndem Danışmanlık Genel Müdürü Evren Ayvaz Can, 
Çedaş Grup KYS Birimi Sorumlusu Tuğçe Bıçakçı, Çorumgaz Yönetim Temsilcisi H. Fatih Eker, İşletme 
müdürlüğü sorumluları A.Faruk Yerli ve Berk Özşahin eşlik ettiler. 



11444 0 187

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

GAZBİR ZİYARETLERİ 
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 12 Mart 2019 tarihinde Kargaz Kastamonu İşletme Müdürlüğü eğitim salonunda Yöndem Danışmanlık 
organizasyonunda Rasat Osgb firması tarafından İş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitim verildi. 
Eğitime İşletme Birimi çalışanları katıldı. 

AÇILIŞLAR-AKDAĞMADENİ 
 Sürmeligaz bölgemizde yer alan Akdağmadeni ilçemizin resmî 
doğal gaz açılışını Anayasa Komisyonu Başkanımız Sayın 
Bekir BOZDAĞ’ ın katılımı ile gerçekleştirdik. 
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ALTYAPI ÇALIŞMALARI 
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 Çedaş grup şirketleri yeni yatırım döneminin açılmasının ardından alt yapı çalışmalarına 
başlamıştır. Dağıtım bölgesinde yer alan tüm il ve ilçelerde Esc İnşaat ile uyumlu bir çalışma 
yönetilerek  vatandaşlarımızın daha hızlı ve güvenli bir şekilde doğal gaz konforuyla buluşması 
amaçlanmaktadır.  
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 İFTAR PROGRAMLARI 
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 Çorumgaz ramazanın 3. günü ihtiyaç sahiplerinin katılımı için kurulan iftar çadırında 1000 kişiye 
iftar verilmesi için sponsor oldu.  İftara Genel Müdürümüz Sn. Kasım Kahraman da katılarak ihtiyaç 
sahipleriyle buluştu. 
 Ayrıca her yıl olduğu gibi bu yıl da şirketlerimizde çalışanlar ve aileleri iftar programları kapsamında 
bir araya geldi. Sürmeligaz Yozgat bölgemizde personellerimiz ve ailelerinin katıldığı iftar programı 
geleneksel hale getirildi. Kargaz Çankırı bölgemizde ise Teknik Genel Müdür Yardımcımız Sn.Mevlüt 
Kara ve diğer birim müdürlerimiz personel ve aileleriyle iftarda buluştu. 

 

Çorum

Çankırı Çankırı Yozgat

Yozgat Çankırı



14444 0 187

SÜRMELİGAZ’DAN HATIRA ORMANI 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMASI 
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 Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde hatıra ormanı oluşturuldu. 
Etkinliğe Sürmeligaz İşletme Müdürü İhsan Salman ve çok sayıda personel katılım gösterdi.

 Sarıkaya’da belediyenin kendilerine tahsis ettiği alanda hatıra ormanı fidan dikimi yapan 
Sürmeligaz İşletme Müdürü İhsan Salman, “Sürmeligaz olarak sosyal sorumluluk projelerine önem 
veriyoruz. Doğaya yapılan yatırımların gelecek nesiller için yapılan en karlı yatırımlardır. 
Sarıkaya Belediyesinin Sürmeligaz hatıra ormanı oluşturmak için bize tahsis ettiği alana 160 fidan 
dikerek hatıra ormanımızın can suyunu verdik. 

  Sosyal sorumluluk projesi kapsamında çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Sarıkaya Belediye Başkanı 
Ömer Açıkel’e ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.

Dünya Kadınlar Günü’ Çorum, Çankırı, Kastamonu ve Karabük’te bu yıl da çeşitli organizasyonlarla kutlandı. 

Çorum

Karabük

Çankırı

Kastamonu
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OKUL ZİYARETLERİ KASTAMONU-KARABÜK
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 Hazarbey okulları öğrencileri Kastamonu İşletme Müdürü Burak Kurtoğlu’nu ziyaret etti. 
Kargaz’ın çalışmaları hakkında bilgi veren Kurtoğlu, geleceğimiz olan gençlere önemli tavsiyelerde bulundu. 

 Safranbolu Atatürk Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencileri görsel sanatlar dersi kapsamında üç boyutlu 
çalışmalar gerçekleştirdi. Kargaz Karabük İşletme Müdürlüğü’nün ders materyallerinde sponsorluk 
yaptığı proje çalışması öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. Kargaz Kurumsal İletişim Sorumlusu
Esra Oğuzkağan çalışmalara rehberlik etti. 
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SÜRMELİGAZ MAHALLE TOPLANTILARI 

YOZGAT-SARAYKENT’TE ÇALIŞMALAR HIZLANDI
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 Sarıkaya Belediye Başkanı  Av. Ömer Açıkel, Şehit Yılmaz Gündüz sinema ve tiyatro salonunda 
Sürmeligaz yetkilileri ile birlikte mahalle muhtarlarına yönelik olarak bir bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdi. 

 Toplantıda ilçede devam eden ve gelecek yıllar için planlanan  çalışmalar hakkında mahalle 
muhtarlarına bilgi verildi.
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 Saraykent ilçesine doğal gaz getirmek için çalışmalarımız başlamış olup konu hakkında bilgilendirmede 
bulunmak üzere Yozgat İşletme Müdürü İhsan Salman İşletme Mühendisi Osman Özer ve Teknik personel 
ile birlikte Saraykent Belediye Başkanı Ahmet ÖÇAL ile bir araya geldi. 
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